
XIII  Zagórzańskie  Spotkanie
Chórów w Mszanie Dolnej
17 listopada w kościele p.w. Miłosierdzia Bożego w Mszanie
Dolnej odbyło się XIII Zagórzańskie Spotkanie Chórów Laudate
Dominum. Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem wśród
mieszkańców ziemi Zagórzańskiej, ale nie tylko. W koncercie
wzięli  udział  m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Radni Powiatowi.

W festiwalu zaprezentowały się: Chór „Oremus” z parafii pw.
Św.  Sebastiana  w  Niedźwiedziu,  Chór  Męski  im.  ks.  Józefa
Hajduka z parafii Św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej,
Chór Parafialny przy parafii Matki Boskiej Nieustającej Pomocy
w  Mszanie  Górnej,  Chór  Mieszany  „Canticum  Iubilaeum”  przy
bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej,  Chór Parafialny
przy parafii Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Tymbarku,
chór  parafii  Miłosierdzia  Bożego  w  Mszanie  Dolnej,  chór
„Gaudium” ze Skomielnej Białej, chór „Gospel” działający w
Miejskim Ośrodku Kultury w Mszanie Dolnej oraz „BelCanto” z
Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrej. W finale koncertu chóry
„Gospel”, „Gaudium” i „BelCanto” wspólnie wykonały jeden z
utworów przygotowanych podczas warsztatów, które we wrześniu w
Mszanie Dolnej prowadził Colin Williams.

https://powiat.limanowski.pl/blog/xiii-zagorzanskie-spotkanie-chorow-w-mszanie-dolnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xiii-zagorzanskie-spotkanie-chorow-w-mszanie-dolnej/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/75521699_475653149970728_7258973816661999616_n.jpg


Ogromnie  cieszę  się,  że  w  stolicy  Zagórzan  odbyło  się
wydarzenie,  które  promowało  działalność  chórów  z  naszego
regionu.  Ten  wyjątkowy  koncert  najlepiej  podsumuję  słowami
Jana  Pawła  II:  „Muzyka  czy  wychwala  słowo  człowieka,  czy
nadaje melodię Słowu Bożemu, czy tez rozbrzmiewa bez słów,
jest  głosem  serca,  wzbudza  ideały  piękna,  aspiracji  do
doskonałej,  nie  zakłóconej  ludzkimi  pasjami,  harmonii  oraz
nadaje marzenie o powszechnej komunii”. Raz jeszcze dziękuję
za organizację XIII Zagórzańskiego Spotkania Chórów i jestem
przekonany,  że  to  nie  ostatnie  tego  typu  wydarzenie  –
poinformował  Starosta  Limanowski.
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Tegoroczny  festiwal  został  zorganizowany  przez  parafię  pw.
Miłosierdzia Bożego, Powiat Limanowski, Samorząd Miasta Mszana
Dolna oraz Miejski Ośrodek Kultury w Mszanie Dolnej.
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Światowy  Tydzień
Przedsiębiorczości  w
Małopolsce
W ramach Światowego Tygodnia niemal w każdym zakątku globu
organizowane  są  wydarzenia  inspirujące  do  biznesowej
aktywności,  poszerzające  wiedzę.  Tym  razem  globalne  święto
przedsiębiorczości  organizowane  jest  w  dniach  18  –  24
listopada. Małopolska już po raz dziesiąty włącza się w to
przedsięwzięcie. Dzięki temu mieszkańcy naszego województwa,
szczególnie ci młodsi, myślący o założeniu lub rozwinięciu
swojego  biznesu,  będą  mogli  uczestniczyć  w  dziesiątkach
wydarzeń,  podczas  których  skorzystają  z  wiedzy  ekspertów,
praktyków, osób doświadczonych w branży.

Bogactwo różnorodnych aktywności znajdujących się w programie
tegorocznego  Światowego  Tygodnia  Przedsiębiorczości  (ŚTP)
w Małopolsce sprawia, że każdy, kto chce rozwijać w sobie
postawy  przedsiębiorcze  i  zdobyć  szerszą  wiedzę  z  tej
dziedziny, znajdzie interesujące dla siebie wydarzenia. W tym
roku gotowość udziału w małopolskiej edycji ŚTP zgłosiło 40
partnerów, co oznacza, że będziemy świadkami organizacji ok.
300  wydarzeń  w  16  małopolskich  miejscowościach.  Spotkania,
wykłady,  indywidualne  konsultacje  czy  gry  biznesowe
zaplanowano w Krakowie, Bochni, Brzesku, Chrzanowie, Dąbrowie
Tarnowskiej,  Kłaju,  Gorlicach,  Nowym  Sączu,  Nowym  Targu,
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Oświęcimiu,  Tarnowie,  Wadowicach,  Zatorze,  Wojniczu
i  Śledziejowicach.

Aby  się  przekonać,  jak  bogata  jest  tegoroczna  oferta
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce, zachęcamy
do lektury informacji i spisu wydarzeń zebranych na stronie
Światowego  Tygodnia  Przedsiębiorczości.  Tutaj  dowiemy  się
o szczegółach organizacyjnych planowanych wydarzeń, uzyskamy
także informacje na temat Partnerów ŚTP w Małopolsce oraz
sposobu ewentualnej rejestracji na poszczególne spotkania.

Województwo Małopolskie  pełni rolę koordynatora regionalnego
ŚTP  oraz  jest  jednym  z  partnerów  przedsięwzięcia.  W
poniedziałek  18  listopada  w  Muzeum  Sztuki  i  Techniki
Japońskiej Manggha w Krakowie odbędzie się Spotkanie Młodego
Biznesu . Podczas tego Spotkania, przebiegającego pod hasłem
„Siła zespołu”, a jednocześnie oficjalnie inaugurującego ŚTP
2019 w Małopolsce, będzie można zapoznać się z wystąpieniami
znakomitych  prelegentów  m.in.:  Kamila  Kozieła  –  dyrektora
zarządzającego PrezART, Anny Skórzyńskiej – Współzałożycielki
Szumisie sp. z o.o. oraz Macieja Ostrowskiego – Dyrektora
Operacyjnego, Wspólnika i Członka Zarządu Power Canvas.

Podobnie  jak  w  ubiegłym  roku  Spotkaniu  towarzyszyć  będzie
strefa  do  pozyskiwania  wiedzy.  Uczestnicy  wydarzenia  będą
mogli tutaj uzyskać istotne informacje związane z zakładaniem
i prowadzeniem firmy.

Zapraszamy  również  do  polubienia  profilu  wydarzenia  na
Facebooku. Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.

http://tydzienprzedsiebiorczosci.malopolska.pl/
https://www.facebook.com/stpmalopolska
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Za nami Drużynowe Mistrzostwa
Powiatu  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Szachach
8 listopada w Zespole Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w
Limanowej  rozegrano  Drużynowe  Mistrzostwa  Powiatu  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Szachach, w których wzięło udział  7
reprezentacji  szkół  ponadgimnazjalnych  z  powiatu
limanowskiego,

Zawody otworzyła zastępca dyrektora ZS nr 1  – pani Lucyna
Pajor wraz z przedstawicielami MOS Limanowa.

Zapraszamy do zapoznania się z pełnymi wynikami turnieju:

Wyniki Drużynowych Mistrzostw Powiatu Szkół Ponadgimnazjalnych
w Szachach

Na zakończenie Mistrzostw dyplomy i puchary wręczył Dyrektor
MOS-u pan Paweł Pięta.

Gratulujemy laureatom i wszystkim uczestnikom tego wyjątkowego
sportowego wydarzenia w naszym powiecie.

Zapraszamy już za rok na kolejną edycję mistrzostw.
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Popłynęli  po  zdrowie  dla
Justyny Stochel
Maraton pływacki oraz kiermasz ciast to atrakcje jakie czekały
11  listopada  na  odwiedzających  Pływalnię  Limanowską.  Tego
dnia, wspaniała zabawa połączona została z akcją charytatywną.
Głównym celem wydarzenia było zebranie pieniędzy na leczenie
Justyny  Stochel,  która  boryka  się  z  poważną  chorobą
nowotworową. Kwota jaką uzyskano ze zbiórki wyniosła 7 638,27
zł.
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Aby pomóc chorej mieszkance Limanowej, wszyscy biorący udział
w  maratonie  pływackim  wchodzili  na  basen  za  1  zł  i
przekazywali datki do puszki Fundacji Siępomaga. Jedna długość
basenu równała się 1 zł do puszki fundacji. W maratonie udział
wzięło  120  osób.  Nad  sprawnym  przebiegiem  tego  wydarzenia
czuwali instruktorzy szkół pływania Aligator, MM Delfin i KS
Limanowa Swim, którzy aktywnie włączyli się w akcję pomocy.

 

To  jednak  nie  wszystko,  ponieważ  w  holu  głównym  pływalni
odbywał  się  w  tym  czasie  kiermasz  przepysznych  ciast  i
słodkości przygotowany przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich z
terenu  Powiatu  Limanowskiego.  Wielu  uczestników  pływalni
również tam wpłacało datki na rzecz chorej Justyny. Zbiórkę do
puszek przeprowadzili uczniowie z Jednostki Strzeleckiej 2402
Limanowa ZS „Strzelec”.
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– Jestem bardzo wdzięczny wszystkim osobom, które tak chętnie
włączyły się w akcję pomocy dla Justyny. Przekazana przez Was
kwota w całości zostanie przeznaczona na leczenie mieszkanki
naszego powiatu. Dziękuję za udział, każdy gest oraz pomoc w
organizacji – powiedział Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
– W sposób szczególny podziękowania przekazuję Burmistrzowi
Miasta  Limanowa  jako  współorganizatorowi  wydarzenia,  ale
również  pracownikom  pływalni,  szkół  pływania  Aligator,  MM
Delfin oraz klubu Sportowego Limanowa Swim. Dziękuję również
uczniom z Jednostki Strzeleckiej 2402 Limanowa ZS „Strzelec”
za  przeprowadzenie  kiermaszu  oraz  Paniom  z  Kół  Gospodyń
Wiejskich ze  Starej Wsi Roli, Zbludzy, Wilkowiska, Laskowej,
Łososiny  Górnej,  Męciny  i  Podłopienia  za  przygotowanie
pysznych ciast i wypieków.
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Przed nami kolejny spacer z
historią  w  tle.  Tym  razem
zapraszamy do Tymbarku
Wraz z Lokalną Organizacją Turystyczną Powiatu Limanowskiego
zapraszamy  na  zwiedzanie  i  odkrywanie  tajemnic  historii
Tymbarku  w  ramach  cyklu  spacerów  po  gminach  powiatu
limanowskiego. Wydarzenie rozpocznie się już w tę sobotę, 9
listopada o godz. 13:30 w Budynku Urzędu Gminy Tymbark.

Przewodnikiem  będzie  Pan  Karol  Wojtas,  który  poprowadził
wcześniejsze  spacery  historyczne.  Tym  razem  uczestnicy
wspólnie  poszukają  odpowiedzi  na  pytanie:  dlaczego  Tymbark
utracił prawa miejskie?

W związku z tym, ze spacer odbędzie się bez względu na warunki
pogodowe, warto wziąć to pod uwagę i dostosować swój ubioru do
panującej pogody.
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Serdecznie  zapraszamy  do  udziału!  Przed  nami  jeszcze  dwa
spacery historyczne, o których będziemy informować na bieżąco.
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Jubileusz  65-lecia  Grupy
Podhalańskiej GOPR
Ostatni  październikowy  weekend  to  czas  szczególny  dla
Podhalańskiej Grupy GOPR. W sobotę 25 października odbył się
uroczysty Dzień Ratownika, który był zwieńczeniem obchodów 65-
lecia powstania Grupy Podhalańskiej.

Na górze w Wdżar w Kluszkowcach spotkało się ponad 200 osób
świętując Jubileusz wraz z ratownikami z Podhala. W trakcie,
uroczyste Przyrzeczenie Ratownicze złożyło 5 nowych Ratowników
GOPR: Piotr Wójciak, Szymon Tatar, Sławomir Mazurek, Wiktor
Przybyła oraz Dawid Mroszczak.
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Dziękuję za Waszą pracę pełną poświęceń i zaangażowania w
ratowanie  ludzkiego  życia.  Niejednokrotnie  członkowie  Grupy
GOPR  są  pierwsi  w  miejscach,  do  których  inne  służby  mają
ograniczony  dostęp.  Dlatego  dziękuję  za  Waszą  gotowość  do
służby  drugiemu  człowiekowi,  za  wszelkie  podejmowane
działania,  a  szczególnie  te,  w  których  narażacie  własne
zdrowie i życie. Z ogromną radością obserwuję również jak
Podhalańska  Grupa  GOPR  pielęgnuje  szlachetne  tradycje  i
historię swojej działalności. Życzę Wam wielu sukcesów oraz
satysfakcji w życiu zawodowym i osobistym. Niech pasja oraz
poczucie  misji  wyznaczają  kierunki  pomyślnego  rozwoju  na
przyszłe  lata  –  przekazał  życzenia  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.
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„Trwać  i  trwać…”.  Powiatowy
konkurs  recytatorski  „Jan
Paweł  II  jako  artysta”
rozstrzygnięty!
23  października  2019  roku  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej  odbył  się  Powiatowy  Konkurs
Recytatorski „Jan Paweł II jako artysta”. To już szósta edycja
tego wydarzenia, które odbywa się corocznie w limanowskiej
szkole noszącej imię Wielkiego Papieża. Konkurs po raz kolejny
organizowany  jest  pod  Patronatem  Starosty  Limanowskiego  –
Mieczysława Urygi.

Uczestników oraz  zebranych gości powitał dyrektor ZSTiO Pan
Stanisław Wąsik, a we wręczeniu nagród laureatom uczestniczył
Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w
Limanowej Artur Krzak.

Do konkursu przystąpili uczniowie z 20 szkół podstawowych z
terenu powiatu limanowskiego, a uczestniczyły w nim 33 osoby.
Młodzi recytatorzy zachwycili zebranych. W mistrzowski sposób
zinterpretowali  oni  fragmenty  poezji  oraz  prozy  autorstwa
wielkiego Polaka, Jana Pawła II.

Komisja konkursowa w składzie: Michalina Słowiak (emerytowany
nauczyciel  IV  LO  w  Limanowej),  Paulina  Ablewicz  (dyrektor
Biblioteki  Pedagogicznej  w  Limanowej)  oraz  Anna  Rapińska
(polonistka  z  ZSTiO)  stanęła  przed  trudnym  wyborem.  Po
gorących obradach jury konkursowe ogłosiło werdykt:
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Miejsce I w tegorocznym konkursie zajęli ex equo:

Michał Zastrzeżyński ze Szkoły Podstawowej w Mordarce

Julia  Wąsik  z  Zespołu  Szkolno-  Przedszkolnego  nr  1  w
Limanowej.

Miejsce II otrzymali:

Karolina Gromala ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kamienicy

Mateusz Radzięta ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

Laureatami III miejsca zostali:

Kornelia Florek ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Słopnicach

Łukasz Jasica ze Szkoły Podstawowej w Mordarce.

Jury konkursu przyznało ponadto wyróżnienia, którymi zostali
nagrodzeni:

Julia Szumańska ze Szkoły Podstawowej w Nowym Rybiu,

Kacper Pałka oraz Kacper Sabura ze Szkoły Podstawowej nr 3 w
Limanowej,

Kamil Michalik ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej,

Joanna Zabrzeńska ze Szkoły Podstawowej w Sechnej,

Joanna Bargieł ze Szkoły Podstawowej w Kaninie
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Sponsorami  konkursu byli: Starostwo Powiatowe w Limanowej,

Spółka TYMBARK –MWS –Sp. z o.o. Sp.k., Auto Service Krzysztof
Wyrwa, jak również osoby prywatne.

Gratulujemy i dziękujemy wszystkim uczestnikom tego ważnego
wydarzenia, dzięki któremu pielęgnowana jest pamięć o Janie
Pawle II w świetle jego poezji .Niezwykle istotne znaczenie ma
liczny  udział   w  nim  młodych  ludzi,  którzy  wielkim
zaangażowaniem i świadomością interpretują piękną, głęboką a
równocześnie wymagającą twórczość Ojca Świętego.

Szczególne podziękowania należą się opiekunom utalentowanych
recytatorów  za  przygotowanie  swoich  podopiecznych  oraz
wszelkie okazane im wsparcie.

Już dziś serdecznie zapraszamy do udziału w przyszłorocznej
edycji kursu.
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Konwent  Przewodniczących  Rad
Powiatów  Województwa
Małopolskiego  na
Limanowszczyźnie
Na  zaproszenie  Ewy  Filipiak  Przewodniczącej  Rady  Powiatu
Limanowskiego  III  Konwent  Przewodniczących  Rad  Powiatów
Województwa Małopolskiego odbył się na Limanowszczyźnie. Do
Limanowej  zawitali  Przewodniczący  Rad  Powiatów  z  całego
Województwa.  Spotkanie  miało  na  celu  zarówno  opracowanie
kolejnych tematów z zakresu pracy członków Konwentu jak i
promocję  Powiatu  Limanowskiego.  Dwudniowe  obrady  rozpoczęły
się  w  piątek  25  października  br.  w  budynku  Starostwa
Powiatowego.  Podczas  spotkania  Przewodnicząca  Ewa  Filipiak
zaprezentowała walory Powiatu Limanowskiego, podkreślając jego
różnorodność  kulturową  jak  również  ukazując  obszar  powiatu
jako unikalne miejsce turystyczne.
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Tematem przewodnim Konwentu były oświadczenia majątkowe. To
właśnie do 30 października każdego roku na Przewodniczących
spoczywa obowiązek przedstawienie analizy oświadczeń radnych.
Składane oświadczenia często zawierają błędy, a interpretacja
przepisów prawa w tym zakresie jest zróżnicowana. Szczegółowa
dyskusja, przy udziale Joanny  Żurek-Wójcik z Małopolskiego
Urzędu  Wojewódzkiego,  pozwoliła  uściślić  postępowanie
Przewodniczących  w  tym  obszarze  zarówno  wypełniania  jak  i
analizowania oświadczeń oraz korzystania z nadanych Ustawą o
samorządzie powiatowym uprawnień.
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Druga  część  konwentu  związana  była  ze  zwiedzaniem
najciekawszych  zakątków  powiatu.  Ze  względu  na  ograniczony
czas  wybrane  zostały  potencjalnie  najbardziej  interesujące
miejsca.  Uczestnicy  Konwentu  mieli  szansę  na  własne  oczy
zobaczyć  część  inwestycji  spośród  prezentowanych  podczas
projekcji  multimedialnych.  Uczestnicy  przejechali  trasę
Wyścigu  Górskiego  zwracając  uwagę  na  zróżnicowanie
infrastrukturalne  tej  drogi  w  stosunku  do  innych  i
jednocześnie podziwiając malowniczy beskidzki krajobraz.

Pierwszym  przystankiem  było  zwiedzenie  tras  narciarskich  w
rejonie góry Mogielica, gdzie pracownik Centrum Obsługi Ruchu
Turystycznego  przy  LKS  „Zalesianka”  opowiedział  o
funkcjonowaniu w sezonie letnim i zimowym tras. Niektórych
Przewodniczących nie trzeba było zbyt długo zachęcać, aby już
w  najbliższym  sezonie  zimowym  rozpocząć  swoją  przygodę  z
narciarstwem biegowym.
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Na trasie wycieczki nie mogło zabraknąć Szczawy. W Pijalni Wód
Mineralnych wszyscy wysłuchali krótkiej historii wydobywania
oraz  degustowali  wody  lecznicze:  DZIEDZILLA  i  HANNA.
Uczestnicy  mogli  również  poszerzyć  swoją  wiedzę  na  temat
zbawiennego wpływu wód dla zdrowia i urody.

Na zakończenie dnia członkowie Konwentu udali się na Ziemię
Zagórzańską, do Poręby Wielkiej. Zapoznali się z obecnym i
docelowym  funkcjonowaniem  Centrum  Rekreacji  i  Balneologii.
Duże zainteresowanie obecnych wzbudziło wyposażenie obiektu:
pomieszczenia  do  hydroterapii,  strefa  profilaktyki  zdrowia
oraz kriokomora.

Natomiast sobotnie przedpołudnie upłynęło pod znakiem ochrony
środowiska  i  troski  o  różnorodność  biologiczną.  Uczestnicy
Konwentu dzięki uprzejmości Dyrektora GPN Janusza Tomasiewicza
zwiedzili  Ośrodek  Edukacyjny  Gorczańskiego  Parku  Narodowego
oraz parku dworskim Hrabii Wodzickich wraz ze znajdującą się
tam tężnią i amfiteatrem. Uczestnicy poznali zarówno historię
powstania  jak  i  unikalną  faunę  i  florę  GPN  oraz  projekty
planowane  do  realizacji.  Olbrzymie  zainteresowanie  wywołał
film promujący Park a dopełnieniem całości była nowo otwarta
ekspozycja prezentująca kolejne piętra lasów, gdzie zwiedzanie
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kolejnych  sal  ekspozycji  odzwierciedlało  wędrówkę  szlakiem
turystycznym, który zaczyna się w dolinie górskiego potoku i
prowadzi   przez  różne  środowiska  przyrodnicze  –  buczynę
karpacką, bór świerkowy i polanę reglową.

Przewodniczący Rad nie kryli zadowolenia z wizyty jak i byli
pod  wrażeniem  atrakcyjności  Powiatu  Limanowskiego.  Na
zakończenie  Konwentu  zostały  podjęte  decyzje  o  przyszłych
wyjazdach dzieci, młodzieży i dorosłych m.in. do Gorczańskiego
Parku Narodowego.

W  Konwencie  wzięli  udział:  Piotr  Goraj  –  Przewodniczący

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/DSC_0876.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_20191025_165015.jpg


Konwentu i Przewodniczący Rady Powiatu Krakowskiego, Kazimierz
Brzyk  –  Wiceprzewodniczący  Konwentu  i  jednocześnie
Przewodniczący  Powiatu  Brzeskiego,  Krzysztof  Świerczek  –
Wiceprzewodniczący  Konwentu  i  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Miechowskiego,  Bernadetta  Gąsiorek  –  Przewodnicząca  Rady
Powiatu  Bocheńskiego,  Roman  Potoniec  –  Przewodniczący  Rady
Powiatu Nowosądeckiego, Tadeusz Rafacz – Przewodniczący Rady
Powiatu Nowotarskiego, Włodzimierz Korczyński – Przewodniczący
Rady Powiatu Chrzanowskiego, Ryszard Hadke – Przewodniczący
Rady Powiatu Suskiego, Zofia Kaczyńska – Przewodnicząca Rady
Powiatu  Wadowickiego,  Jadwiga  Skoczek  –  Wiceprzewodnicząca
Rady  Powiatu  Wielickiego  oraz  Barbara  Gacek  –
Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu  Proszowickiego.

Natomiast Gospodarzy Konwentu reprezentowali: Ewa Filipiak –
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego,  Agata  Zięba  –
Wicestarosta Limanowski oraz Józef Pietrzak i Jan Więcek –
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego.

 

GALERIA ZDJĘĆ

Wyniki turnieju piłki nożnej
zakładów  pracy,  firm  i
instytucji o Puchar Starosty
Limanowskiego
25  października  b.r.  rozegrano  turniej  0  Puchar  Starosty
Limanowskiego, którego organizatorem byli: Starostwo Powiatowe
w Limanowej oraz ZPO – Międzyszkolny
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Ośrodek  Sportowy  PL  Limanowa.   Nagrody  ufundowane  przez
organizatorów  dla  wszystkich  drużyn  wręczyli:  Dyrektor  ZPO
Limanowa Pan Paweł Pięta, wicedyrektor ZPO Pan Feliks Piwowar
oraz Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Pan  Artur Krzak.
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Uczestnicy rywalizowali na boisku sportowym MKS Limanovia w
Limanowej. W turnieju wzięło udział osiem zgłoszonych drużyn,
które po odprawie z opiekunami i  przeprowadzonym losowaniu
podzielone zostały na dwie grupy. Mecze rozgrywano systemem
mieszanym – eliminacje w grupach „każdy z każdym”, a następnie
odpowiednio mecze finałowe ( 1 z 1, 2 z2 , 3 z 3 ).

Podczas  turnieju  nie  brakowało  sportowych  emocji  i  dobrej
atmosfery zarówno na boisku, jak również wśród kibiców na
trybunach.

Zapraszamy do zapoznania się z  pełnymi wynikami  turnieju:
puchar starosty piłka nożna 2019 kom_.

Z  radością  informujemy  również,  że  zawodnicy  z  zespołu
Starostwa  Powiatowego  zajęli  drugie  miejsce  w  klasyfikacji
generalnej.
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Dziękujemy  wszystkim  drużynom  i  zawodnikom  za  udział  w
turnieju oraz gratulujemy zwycięzcom!

 

 

 

 

„Pasja,  profesja,  powołanie
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…”.  Ogólnopolski  Tydzień
Kariery  w  Powiecie
Limanowskim
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej po raz kolejny włączył się
w   ogólnopolską  akcję  Stowarzyszenia  Doradców  Szkolnych  i
Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej, jaką jest Ogólnopolski
Tydzień Kariery (OTK). Tegoroczne przedsięwzięcie odbywa się w
dniach 21-27 października 2019 r. pod hasłem „Pasja, profesja,
powołanie  …”.  Inicjatywa  ta  ma  na  celu  popularyzowanie
orientacji  zawodowej  i  poradnictwa  zawodowego  oraz  idei
świadomego planowania kariery edukacyjnej i  zawodowej.

W ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 22 października 2019
r  Urząd  Pracy  zorganizował  Dzień  Otwarty  Poradnictwa
Zawodowego  dla  młodzieży  klas  ponadpodstawowych  z  terenu
powiatu limanowskiego. Honorowy Patronat nad przedsięwzięciem
objął Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski.

Partnerami  PUP  w  Limanowej  w  ramach  tej  inicjatywy  była
młodzież  wraz  z  wychowawcami  z  Zespołu  Szkół  im.  Komisji
Edukacji  Narodowej  w   Tymbarku  oraz  Zespołu  Szkół
Ogólnokształcących i Zawodowych im. ks. Józefa Tischnera w
Limanowej.

Gościem spotkania był również Przewodniczący Powiatowej Rady
Rynku Pracy Pan Wojciech Włodarczyk. W spotkaniu uczestniczyli
także dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w  Limanowej Marek
Młynarczyk,  kierownik  Zespołu  Pośrednictwa  Pracy
i  Poradnictwa Zawodowego Joanna Kroczek, doradcy zawodowi
PUP: Ewa Matras i Justyna Górka.
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Dyrektor  PUP  –  Marek  Młynarczyk,  przywitał  wszystkich
uczestników oraz przedstawił ideę organizacji Ogólnopolskiego
Tygodnia Kariery, a następnie zaprezentował aktualną sytuację
na  rynku  pracy  w  powiecie  limanowskim  ze  szczególnym
uwzględnieniem sytuacji ludzi młodych. Przedstawił informacje
na  temat  zawodów  deficytowych  w  powiecie  limanowskim  oraz
województwie małopolskim.

Następnie  głos  zabrał  Przewodniczący  Powiatowej  Rady  Rynku
Pracy Pan Wojciech Włodarczyk podkreślił, młodzieży jak ważne
jest  podejmowanie  właściwych  decyzji  dotyczących  wyboru
dalszej ścieżki edukacyjnej i zawodowej. Nadmienił, że wybór
zawodu  zgodnie  z  zainteresowaniami  jednostki  oraz
zapotrzebowaniem  na  rynku  pracy,  gwarantuje  osiągniecie
sukcesu  zawodowego  oraz  satysfakcję  z  wykonywanej  pracy.
Życzył  młodzieży  wielu  sukcesów  w   dalszej  edukacji  i
przyszłej  pracy  zawodowej
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W kolejnej części przedsięwzięcia przeprowadzone zostały przez
doradców zawodowych PUP Limanowa: Ewę Matras i Justynę Górka
warsztaty tematyczne dla zgromadzonej młodzieży.

Część  warsztatowa  miała  na  celu  zwiększenia  świadomości
uczestników  w  kwestii  odpowiedzialności  za  własne  życie
i  przyszłą karierę zawodową. Doradcy zawodowi zwrócili uwagę
młodzieży  na  przyjmowanie  w  życiu  określonych  postaw  oraz
podkreślali  rolę  kwalifikacji  zawodowych  w  związku  z  dużą
dynamiką zmian, jakie zachodzą na rynku pracy i kierowania się
przysłowiem „Jeśli ktoś nic z  siebie nie daje, to nie może
pójść dalej”. W zajęciach wykorzystano m. in. ćwiczenia „Samo
się nie kręci” oraz „Postawy wobec życia”. Młodzież brała
czynny  udział  w  zajęciach,  dzieliła  się  swoimi
spostrzeżeniami, uwagami, zgłaszała swoje sugestie. Uczniowie
mogli zapoznać się również z typami preferowanej przez siebie
aktywności  wypełniając  test  „Kwestionariusz  Zainteresowań
Zawodowych”.
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Doradcy  Zawodowi  przekazali  młodzieży  także  informacje  na
temat usług i instrumentów świadczonych przez Urząd na rzecz
osób  zarejestrowanych,  z  wyszczególnieniem  form  pomocy
adresowanych do osób młodych, które dopiero rozpoczynają swoją
ścieżkę zawodową.

Na  zakończenie  organizatorzy  podziękowali  wszystkim
uczestnikom  za  udział  w  spotkaniu  oraz  życzyli  im  wielu
sukcesów na dalszej ścieżce edukacyjnej i zawodowej. Ponadto
uczniowie oraz ich wychowawcy otrzymali opracowane przez PUP
materiały  informacyjno-promocyjne  oraz  promujące  działania
Urzędu.
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